Administração da Exma. Sra. Prefeita Municipal

MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA GURGEL COSTA

1

Jornal Oficial
do Município de Martins

Edição n.º 03B, Ano XVIII, Mês de Março de 2024.
Martins/RN, Segunda-feira, 04 de Março de 2024.

Criado pela Lei Municipal n.º 393, de 23 de Agosto de 2005.        Publicada no Diário Oficial do Estado do Rio Grande do Norte n.º
11.101, de 4 de Novembro de 2005.

Sem matéria

Sem Matéria

Sem matéria
.

 :

Sem Matéria

Sem Matéria

Sem Matéria

Sem Matéria

Sem Matéria

Sem Matéria

Sem Matéria

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 040302/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MARTINS
OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para
confecção de ovos de pascoa artesanais, conforme

Sem Matéria

Sem maté Sem Matéria

ria

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO

Controladoria Geral do Município

Secretaria Geral do Gabinete da Prefeita

Portaria

CPL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Decretos

SECRETARIA MUNICIPAL DE

AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,

TRANSPORTES E INFRAESTRUTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E

MEIO AMBIENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

E RECURSOS HUMANOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E

TRIBUTAÇÃO

Leis

Editais

2

Jornal Oficial do Município de Martins
Edição n.º 03A, Ano XVIII

Martins/RN, 04 de MARÇO de 2024

especificações e quantitativos constantes do Termo de
Referência, em anexo.
PERIODO PARA ENVIO DE PROPOSTAS:
05/03/2024 ATE 08/03/2024

Horário de recebimento de proposta: Até as 13hrs do
dia 08/03/2024

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM
LINK PARA ACESSO:
https://www.martins.rn.gov.br ;
https://publicacoes.martins.rn.gov.br/editais_list.php?p
age=transparencia

E-MAIL PARA ENVIO DE PROPOSTA:
cotacaodepreco@martins.rn.gov.br

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA  Nº
040301/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MARTINS
OBJETO: Contratação de empresa especializada no
Fornecimento Peixes, a fim de serem distribuídos no
Período da Semana Santa, conforme especificações e
quantitativos constantes do Termo de Referência, em
anexo.
PERIODO PARA ENVIO DE PROPOSTAS :
05/03/2024 ATE 08/03/2024

Horário de recebimento de proposta: Até as 13hrs do
dia 08/03/2024

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM
LINK PARA ACESSO:
https://www.martins.rn.gov.br ;
https://publicacoes.martins.rn.gov.br/editais_list.php?p
age=transparencia

E-MAIL PARA ENVIO DE PROPOSTA:
cotacaodepreco@martins.rn.gov.br

Edição encerrada às 17h10m, do dia 04 de março de 2024,

com 02 páginas, disponibilizada no endereço eletrônico:

http://dc.inf.br/jom/index.php?id=2407401

MUNICÍPIO DE MARTINS

PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL

C.N.P.J. n.º 08.153.462/0001-50
Rua Dr. Joaquim Inácio, n.º 102, Centro, Martins/RN CEP

59.800-000 PABX: (84) 3391-2245 Fax.: 3391-2289
E-mail: semarh@martins.rn.gov.br
Site oficial: www.martins.rn.gov.br

JORNAL OFICIAL

Propriedade do Município de Martins
Editado e Impresso na Secretaria Municipal de Administração e

Recursos Humanos

Prefeita
MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA GURGEL COSTA

Vice-Prefeita

SUELY GALDINO LEITE

Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos
MARIA CLÁUDIA COSTA DE QUEIROZ OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Martins

Vereador FRANCISCO AVELINO DE CARVALHO

http://dc.inf.br/jom/index.php?id=2407401
http://www.martins.rn.gov.br/